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Raportointi Valtiontalouden tarkastusviraston pääjohtajan matka- ja kululaskuista 

Eduskunnan tarkastusvaliokunta edellytti mietinnössään tarkastusviraston taloudenhoidosta (2/2021 vp) harkittavaksi 
säännöllistä raportointia tarkastusviraston pääjohtajan matka- ja kululaskuista viraston ulkopuoliselle taholle. Eduskun-
nan kansliatoimikunta päätti kokouksessaan 2/2022, että Valtiontalouden tarkastusvirasto raportoi eduskunnan kans-
liatoimikunnalle jälkikäteisesti tarkastusviraston pääjohtajan matka- ja kululaskuista puolivuosittain. Sittemmin kanslia-
toimikunta päätti kokouksessaan 11/2024, että raportointia ei ole tarvetta enää jatkaa. Tarkastusvirasto raportoi pää-
johtajan matka- ja kululaskuista ulkoisilla verkkosivuillaan avoimuuden ja tilivelvollisuuden edistämiseksi. 

Pääjohtajan matka- ja kululaskut ajalta 1.7.-31.12.2025 

Tarkastusviraston pääjohtaja on tehnyt viisi virkamatkaa ajalla 1.7.-31.12.2025. Hyväksyttyjä matkalaskuja on laadittu 
viisi kappaletta ja tarkemmat tiedot niistä löytyvät liitteenä olevasta raportista (liite 1), jonka tiedot perustuvat M2-
matka- ja kulunhallintajärjestelmään. Edellisen ja nykyisen raportointijakson taitteeseen ajoittuneen matkan osalta on 
matkan tiedot raportoitu alkuvuotta koskevassa raportissa (1.1.-30.6.2025). 

Ensimmäinen matka koski pääjohtajan osallistumista ja puheenvuoron pitämistä Tilintarkastuksen ja arvioinnin sympo-
siumissa Tampereella 14.8.2025. Toinen matka koski osallistumista pohjoismaiseen pääjohtajakokoukseen 26.-
27.8.2025 Tukholmassa, Ruotsissa. Kolmas matka koski osallistumista data-analytiikkaverkoston kokoukseen 15.-
16.10.2025 Oslossa, Norjassa ja neljäs matka koski osallistumista XXV INCOSAI kokoukseen 27.-31.10.2025 Sharm El-
Sheikhissä, Egyptissä. Viides matka koski osallistumista EU Contact Committee kokoukseen 18.-21.11.2025 Maltalla. 
Kaikista matkoista on hyväksytyt matkasuunnitelmat (matkamääräykset).  

Pääjohtajan matkakulut ovat muodostuneet päivärahoista, economy-luokan lentolipusta, hotellimajoitusmaksuista, 
juna- ja taksimaksuista sekä palvelumaksuista. Egyptin matkan osalta on poikkeuksellisesti käytetty osassa matkaa (Hel-
sinki-Riika-Helsinki) business-luokan lippua, koska economy-luokassa ei ollut enää tilaa eikä korvaavia tai edullisempia 
lentoreittejä ollut saatavilla. Tarkastusvirasto on vastannut edellä mainituista kuluista. Matkalaskut on hyväksynyt tar-
kastusviraston määräyksen menojen ja tulojen hyväksyjistä sekä maksumääräyksen antajista mukaisesti johtaja Tuula 
Sandholm. Matkasuunnitelmat on hyväksytty edellä mainitun määräyksen mukaisesti pääjohtajan sijaisen toimesta si-
ten, että matkasuunnitelman ja -laskun hyväksyjät ovat eri henkilöitä. Pääjohtajan matkalaskut ovat saatavissa pyyn-
nöstä. 

Pääjohtajalla on kaksi kululaskua ajalta 1.7.-31.12.2025. Näistä toinen koskee HSL:n kertalippuostoa ja yksi koskee tar-
kastusviraston ja ympäristöministeriön johdon sidosryhmätapaamisen kahvitarjoilua.  
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